
NO. Parts Name Specification Material

1 GLASS (Verre) ø95*H160 GLASS (Verre)

2 RUBBER SEAL (Joint en caoutchouc) ø91*T2.6mm RUBBER (Caoutchouc)

3 LAMP HOLDER (Douille) ø40*H60mm PLASTIC (Plastique)

4 CUP (Tasse) ø85*H23 ALUMINIUM

5 PAD (Tampon) ø20*T1.0mm
304 STAINLESS STEE

(Acier inoxydable 304)

6 SHADE (ABAT-JOUR) ø275*H93 ALUMINIUM

7 NIPPLE (EMBOUT DECORATIF) M10*L45mm BRASS (Laiton)

8 ARM (Bras) 238.5*89.1*20.5

9 NUT (Ecrou) 7.6*6.6*H8

10 BACK PLATE (PLAQUE ARRIÈRE) ø110*H23

11 PLASTIC COVER (Couvercle en plastique) Match M10 Rod PLASTIC (Plastique)

12 NIPPLE (EMBOUT DECORATIF) M10*L20mm BRASS (Laiton)

13 WASHER (Rondelle) ø17*H1.5mm
304 STAINLESS STEE

(Acier inoxydable 304)

14 GROUND WIRE (Fil de terre) 0.75mm2 L=200mm
PLASTIC AND BRASS

(Plastique et laiton)

15 RING (Anneau) Match M10 Rod
304 STAINLESS STEE

(Acier inoxydable 304)

16 TERMINAL BOX (Boite a borne) IP20
PLASTIC AND BRASS

(Plastique et laiton)

17 NUT (Ecrou) M10*H3
304 STAINLESS STEE

(Acier inoxydable 304)

18 WIRE (Fil)
200ºELECTRIC WIRE L=700mm

(Fil éléctrique 200°L=700mm)
PLASTIC AND BRASS

(Plastique et laiton)

19 WATERPROOF BOX (Boite étanche) ø100*H20
PLASTIC AND RUBBER

(Plastique et caoutchouc)

20 SCREW (Vis) M4*L28mm
304 STAINLESS STEE

(Acier inoxydable 304)

SC-KLAM-W-BGL

304 STAINLESS STEE
(Acier inoxydable 304)


